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TIMIJAN (ct timol) - ANALIZNI CERTIFIKAT

Botani¢ki naziv
INCI

Porijeklo

Nacin dobivanja

Kvaliteta

Miris

Izgled

Relativna gustoc¢a pri 20°C (g/cm?® )
Indeks loma svjetlosti pri 20°C
Posebnosti

Cuvanje

Datum uporabe
Serija

Thymus vulgaris

THYMUS VULGARIS OIL, LINALOOL,
LIMONENE*, GERANIOL*, CITRAL*,
EUGENOL* (*PRIRODNI SASTOJAK
ETERICNOG ULJA)

Spanjolska
Parna destilacija biljke u cvatu
Aromacert

Snazan biljni, aromati¢no-sladak
Svijetlo zuta do svijetlo smeda teku¢ina
0,9216

1,4994

/

Cuvati na temperaturi do 25 °C, zasti¢eno od
svjetlosti.
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Grosuplje, 03.08.2016

Fenoli: 43.2%
Monoterpeni:27.21%
Monoterpenoli: 7.41%
Ostalo:22.18%

Vrijednost
(%)

40.29
17.75

643

5.66

245

1.83

132

1.20

046
043

Sastav

thymol
para-cymene
gamma-terpinene
linalool
carvacrol
beta-myrcene
terpinene-4-ol
alpha-terpinene
carvacrol methyl
ether
alpha-thujene
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